
令和６年１１月２９日   

保護者のみなさま    

柏市立 柏第三 中 学 校 

 校長 藤崎 英明    

 
冬 休 み 前 保 護 者 会 の ご 案 内  

 
    
  向寒の候，保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと存じます。平素，本校の教

育活動に対しご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。  

  さて，冬休み前の保護者会を下記の通り実施いたします。つきましては，ご多用のこととは存じ

ますがご出席くださいますよう，ご案内申し上げます。      
記  

 
 
 
 
 

（１）期 日   １２月１８日（水曜日）  

 

（２）場 所 及び 時 程  

  ※受付は体育館入口にて１４：００開始となります。  

   

 

（３）お願い  

①上ばきをご持参ください。あわせて名札の着用にもご協力ください。  

②駐車場はありません。お車での来校はご遠慮ください。 

 駐輪場は体育館脇・テニスコート前及びプール奥となります。  
③ご来校の際には、体育館入口よりお入りください。  

④出欠席は sigfy のアンケート機能を用いて確認します。１２月１６日（月）までに回答してくだ

さい。ご協力お願いします。 

 

 

 時 程 

１ 年 
全体会１４：１５～１４：４０（体育館）および 

学級懇談会１４：５０～１５：３０ 

２ 年 
全体会１４：１５～１４：４０（体育館）および 

学年・学級懇談会１４：５０～１５：３０ 

３ 年 
全体会１４：１５～１４：４０（体育館）および 

学年・学級懇談会１４：５０～１５：３０ 


